VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9817/VPCP-KTN
V/v triển khai thực hiện dự án đường 991B từ QL51 đến hạ lưu cảng Cái Mép, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (công văn số 6548/UBND-VP ngày 18 tháng 9 năm 2013), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8392/BKHĐT-KTĐPLT ngày 25 tháng 10 năm 2013), Bộ Tài chính (công văn số 13684/BTC-ĐT ngày 15 tháng 10 năm 2013 và công văn số 10242/BTC-ĐT ngày 01 tháng 8 năm 2012), Bộ Giao thông vận tải (công văn số 10727/BGTVT-KHĐT ngày 09 tháng 10 năm 2013) về việc triển khai thực hiện dự án đường 991B từ quốc lộ 51 đến hạ lưu cảng Cái Mép, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu chủ động rà soát, phân kỳ đầu tư hợp lý; đồng thời phối hợp với các Bộ, ngành liên quan, nghiên cứu áp dụng phương thức huy động các nguồn vốn khác để đầu tư Dự án.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng;
- Các Phó TTg: Hoàng Trung Hải, Vũ Văn Ninh;
- Các Bộ: KH&ĐT, TC, GTVT;
- VPCP: BTCN, các PCN, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, V. III, TKBT.
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ